

PLUSindretning ApS

Frederiksdalvej 8, 8940 Randers

CVR-nr. 33 95 91 76

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Anders Hedetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLUSindretning ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers
	CVR-nr.: 33 95 91 76
	Stiftet: 30. september 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Egelundsvej 9, 8240 Risskov, Formand Jens Erik Nielsen, Rosenvangs Alle 143, 8270 Højbjerg Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers NV Claus Omann Jensen, Brinken 20, 8940 Randers NV, Borgmester
Direktion	Jens Erik Nielsen, Rosenvangs Alle 143, 8270 Højbjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afsætning af inventar og møbler samt indretningsopgaver og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.546.262 kr. mod 4.753.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777.732 kr. mod 1.960.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.546.262	4.753.763
1 Personaleomkostninger	-2.239.692	-2.004.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.224	-180.772
Andre driftsomkostninger	-38.059	0
Driftsresultat	1.070.287	2.568.184
Andre finansielle indtægter	100	4.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.033	-6.797
Resultat før skat	1.004.354	2.565.805
Skat af årets resultat	-226.622	-605.296
Årets resultat	777.732	1.960.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	777.732	1.960.509
Disponeret i alt	777.732	1.960.509

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	130.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	538.679	444.962
Materielle anlægsaktiver i alt	538.679	444.962
Anlægsaktiver i alt	538.679	574.962
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	647.000	965.468
Varebeholdninger i alt	647.000	965.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.591.667	2.807.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	65.629
Udskudte skatteaktiver	4.715	2.977
Andre tilgodehavender	113.806	100.720
Periodeafgrænsningsposter	145.166	135.436
Tilgodehavender i alt	2.855.354	3.111.884
Likvide beholdninger	0	1.113.686
Omsætningsaktiver i alt	3.502.354	5.191.038
Aktiver i alt	4.041.033	5.766.000

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>777.732</u>	<u>1.960.628</u>
	Egenkapital i alt	<u>857.732</u>	<u>2.040.628</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	73.474	8.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.265.423	1.979.439
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.149.433	0
	Selskabsskat	228.360	1.141.915
	Anden gæld	<u>466.611</u>	<u>595.418</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.183.301</u>	<u>3.725.372</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.183.301</u>	<u>3.725.372</u>
	Passiver i alt	<u>4.041.033</u>	<u>5.766.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.835.341	1.683.111
Pensioner	227.878	181.093
Andre omkostninger til social sikring	20.074	16.200
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>156.399</u>	<u>124.403</u>
	<u>2.239.692</u>	<u>2.004.807</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.023	0
Andre finansielle omkostninger	<u>19.010</u>	<u>6.797</u>
	<u>66.033</u>	<u>6.797</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.960.628	1.560.301
Årets overførte overskud eller underskud	777.732	1.960.509
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.960.628</u>	<u>-1.560.182</u>
	<u>777.732</u>	<u>1.960.628</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på bygninger med en årlig leje på t.kr. 331, lejekontrakten er uopsigelig i 66 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet JC ApS, CVR-nr. 33957637 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 129 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.